
UCHWAŁA NR XIII/132/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Strzelce Opolskie

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) Rada 
Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2019 r.  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę Strzelce Opolskie, oraz granice obwodów tych szkół, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 8B52F72E-7E5F-4089-8449-0284C53CDF6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 31 lipca 2019 r.

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 
STRZELCE OPOLSKIE, GRANICE OBWODÓW TYCH SZKÓŁ OBOWIĄZUJĄCY OD 

1 WRZEŚNIA 2019 ROKU

LP NAZWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ ADRES SZKOŁY PODSTAWOWEJ OBWÓD SZKOŁY PODSTAWOWEJ

ul. Arki Bożka 
ul. Adama Asnyka
ul. Adama Mickiewicza
ul. Andrzeja Struga 
ul. Blokowa 
ul. Bolesława Chrobrego 
ul. Bolesława Prusa 
ul. Bronisława Janowskiego
ul. Dębowa
ul. Dolińska
ul. Dziewkowicka 
ul. Elizy Orzeszkowej 
ul. Euzebiusza Ferta
ul. Floriana
ul. Fryderyka Chopina 
ul. Grunwaldzka
ul. Henryka Sienkiewicza 
ul. Hugo Kołłątaja 
ul. Jana Rychla
ul. Jordanowska
ul. Karola Miarki 1, 2, 4, 7, 9
ul. Kozielska
ul. Krakowska 
ul. Księdza Józefa Wajdy
ul. Księdza Karola Lange
ul. Kupiecka
ul. Lawendowa
ul. Ludowa
ul. Makowa
ul. Marii Konopnickiej 
ul. Marka Prawego
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
ul. Miodowa
ul. Mostowa
ul. Norberta Bończyka 
ul. Ogrodowa
ul. Opolska 1 – 7
ul. Parafialna
ul. Parkowa
pl. Plac Mikołaja Kopernika
pl. Plac Myśliwca 
pl. Plac Stefana Żeromskiego
ul. Plac Targowy
ul. Poprzeczna

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1
w Strzelcach Opolskich

ul. Kozielska 34
47 – 100 Strzelce Opolskie

ul. Przyjazna

Id: 8B52F72E-7E5F-4089-8449-0284C53CDF6E. Podpisany Strona 1



pl. Rynek
ul. Skalna
ul. Słonecznikowa
ul. Stanisława Moniuszki
ul. Strażacka
ul. Szkolna
ul. Tadeusza Kościuszki 
ul. Wałowa
ul. Władysława Broniewskiego 
ul. Wojska Polskiego
ul. Wrzosowa
ul. Zamkowa
ul. Zielona
ul. Żwirki i Wigury

miejscowość Brzezina 
ul. Brzezińska
ul. Budowlanych
ul. Celna
ul. Graniczna
ul. Łąkowa
ul. Stawowa
ul. Toszecka
ul. Ujazdowska

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2
im. Kazimierza Malczewskiego
w Strzelcach Opolskich

ul. Wawrzyńca Świerzego 3
47 – 100 Strzelce Opolskie

ul. Wawrzyńca Świerzego

miejscowość Szczepanek
ul. 1 Maja
ul. Bocznicowa 
ul. Braci Prankel 
ul. Cementowa 
ul. Czereśniowa 
ul. Dworcowa
ul.  Fabryczna
ul. Jana Matejki
ul. Józefa Wilkowskiego
ul. Jarosława Dąbrowskiego
ul. Jemielnicka 28 - 36
ul. Juliusza Ligonia
ul. Kamienna
ul. Karola Miarki 3, 6, 8
ul. Kolejowa
ul. Konrada Habryki
ul. Krótka
ul. Leśna
ul. Nowowiejska
ul. Okrężna
ul. Opolska od nr 8
ul. Osiecka
ul. Osiedle
ul. Piękna
ul. Pogodna
ul. Podgórna
ul. Polna
ul. Powstańców Śląskich
ul. Sadowa
ul. Sosnowa
ul. ul. Strzelców Bytomskich
ul. ul. Szpitalna 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4
im. Janusza Korczaka
w Strzelcach Opolskich

ul. Sosnowa 3
47-100 Strzelce Opolskie

ul. ul. Torowa

Id: 8B52F72E-7E5F-4089-8449-0284C53CDF6E. Podpisany Strona 2



ul. Wspólna 
ul. Zakładowa

miejscowość Rożniątów
ul. Agatowa
ul. Aleja Jana Pawła II
ul. Bolesława Krzywoustego
ul. Brzozowa 
ul. Bursztynowa 
ul. Ciepłownicza 
ul. Klonowa
ul. Gogolińska
ul. Henryka Pobożnego
ul. Jarzębowa
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
ul. Kazimierza Wielkiego 
ul. Księcia Alberta
ul. Lawendowa
ul. Mieszka I
ul. Młyńska
ul. Nefrytowa
os. Osiedle Piastów Śląskich
ul. Rubinowa 
ul. Topazowa
ul. Topolowa

4. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7
w Strzelcach Opolskich

ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 2
47 – 100 Strzelce Opolskie

ul. Władysława Łokietka

5. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Błotnicy Strzeleckiej

ul. Toszecka 19
Błotnica Strzelecka
47-100 Strzelce Opolskie

miejscowość Błotnica Strzelecka
miejscowość Płużnica Wielka
miejscowość Warmątowice

6. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Dziewkowicach

ul. Strzelecka 3
Dziewkowice
47-100 Strzelce Opolskie

miejscowość Dziewkowice

7. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Janusza Korczaka
w Kadłubie

ul. Powstańców Śląskich 26
Kadłub
47-100 Strzelce Opolskie

miejscowość Kadłub
miejscowość Osiek
miejscowość Grodzisko

8.
Publiczna Szkoła Podstawowa
w Kalinowicach

ul. Szkolna 1
Kalinowice
47-100 Strzelce Opolskie

miejscowość Kalinowice
miejscowość Kalinów
miejscowość Niwki
miejscowość Ligota Dolna
miejscowość Ligota Górna

9. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Rozmierce

ul. Szkolna 3
Rozmierka
47-100 Strzelce Opolskie

miejscowość Rozmierka
miejscowość Jędrynie

10. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Mikołaja Kopernika
w Suchej

ul. Kościelna 40
Sucha
47-100 Strzelce Opolskie

miejscowość Sucha
miejscowość Rozmierz

11. Publiczna Szkoła Podstawowa
w Szymiszowie

ul. Szkolna 2
Szymiszów
47 – 100 Strzelce Opolskie

miejscowość Szymiszów 

Id: 8B52F72E-7E5F-4089-8449-0284C53CDF6E. Podpisany Strona 3




